
お客様各位 

 

営業日時変更のご案内 

 

 

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々及び関係者の方々に、心よりお見舞い

申し上げます。 

また、医療従事者をはじめとした感染防止にご尽力されている皆様に、深謝申し上げます。 

 

さて、弊社では昨今の状況を鑑み、結婚式場及びドレスショッププリマカーラの営業日時を

変更させて頂くことと致しました。 

 

           

■営業日時の変更日：2021 年 3 月 1 日 

※営業日時の詳細は、各会場及び各店舗の HP を御覧ください。 

 

弊社と致しましては、衛生管理の徹底、アルコール設置等の除菌対策、従業員の体調管理等

感染拡大の防止に尽力してまいりました。 

 

昨今の感染拡大を受け本決断に至ることとなりましたが、新郎新婦様、ご家族様にとって、

かけがえのない 1 日を最良の日にできますよう、従業員一同、尽力してまいりますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

日本、そして世界が経験したことのない大変な状況ではございますが、この窮地を乗り越え

られますよう祈願するとともに皆様方の健康を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

株式会社エスクリ 


